
                Vězeňská služba ČR, provozovna SHČ věznice Mírov

                P.O. Box 1, 789 53  Mírov

                Tel.: +420 583 488 249 (241) , fax: +420 583 488 251 (241)

Příloha  č.1  Zápisu o koupi věci          

bez DPH vč. 21% DPH bez DPH vč. 21% DPH

Vedoucí EO                                                                

(Třešeň H1636, úch. Laka chrom satin )

1 Skříň šatní + výsuv. věšák, 2x LTD dveře  S1 SAT1 800x420x2000 1 4 600 Kč 5 566,00 Kč 4 600,00 Kč       5 566,00 Kč        

2 Skříň 2x dveře sklo, 2x LTD dveře  S1 SD80 800x420x2000 2 5 600 Kč 6 776,00 Kč 11 200,00 Kč     13 552,00 Kč      

3 Skříň roleta, 2x LTD dveře  S1 RD60 600x420x2000 3 8 400 Kč 10 164,00 Kč 25 200,00 Kč     30 492,00 Kč      

4 Skříň 2x LTD dveře  S3 D80 800x420x750 4 2 400 Kč 2 904,00 Kč 9 600,00 Kč       11 616,00 Kč      

5 Skříň 2x LTD dveře  S3 D60 600x420x750 1 2 300 Kč 2 783,00 Kč 2 300,00 Kč       2 783,00 Kč        

6 Ukončovací roh L  S3 UR3L 420x420x750 1 1 800 Kč 2 178,00 Kč 1 800,00 Kč       2 178,00 Kč        

7 Kontejner mobilní, 4 zásuv., na kolečkách  Kont CZ1 420x550x610 2 3 300 Kč 3 993,00 Kč 6 600,00 Kč       7 986,00 Kč        

8 Stůl pracovní, na podnoži- trnož po zem ST P150 ra 1500x800x750 1 4 300 Kč 5 203,00 Kč 4 300,00 Kč       5 203,00 Kč        

9 Stůl pracovní, na podnoži- trnož po zem ST P220 ra 2200x800x750 1 4 800 Kč 5 808,00 Kč 4 800,00 Kč       5 808,00 Kč        

10 Stůl konferenční čtvercový, na centrální noze ST KCN60R 600x600x550 1 2 600 Kč 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč       3 146,00 Kč        

11 Stůl jednací, na svař., ukončen půlkruhem ST SJP140 at. 1400x800x750 1 3 700 Kč 4 477,00 Kč 3 700,00 Kč       4 477,00 Kč        

12 Oděrová lišta Ol 1200x18x350 1 500 Kč 605,00 Kč 500,00 Kč          605,00 Kč           

Trestní kancelář TK 2- vedoucí (H3840)

13 Skříň šatní + výsuv. věšák, 2x LTD dveře  S1 SAT3 600x420x2000 1 3 500 Kč 4 235,00 Kč 3 500,00 Kč       4 235,00 Kč        

14 Skříň 2x dveře sklo, 2x LTD dveře  S1 SD60 600x420x2000 1 5 100 Kč 6 171,00 Kč 5 100,00 Kč       6 171,00 Kč        

15 Skříň nika (budníky)  S1 N80 at 800x420x2000 1 3 900 Kč 4 719,00 Kč 3 900,00 Kč       4 719,00 Kč        

16 Skříň nika (budníky)  S1 N90 at 900x420x2000 2 4 400 Kč 5 324,00 Kč 8 800,00 Kč       10 648,00 Kč      

17 Skříň 2x LTD dveře  S3 D80 800x420x750 2 2 400 Kč 2 904,00 Kč 4 800,00 Kč       5 808,00 Kč        

18 Ukončovací roh L  S3 UR3L 420x420x750 1 1 800 Kč 2 178,00 Kč 1 800,00 Kč       2 178,00 Kč        

19 Kontejner mobilní, 4 zásuv., na kolečkách  Kont CZ1 420x550x610 1 3 300 Kč 3 993,00 Kč 3 300,00 Kč       3 993,00 Kč        

20 Stůl pracovní, na podnoži  tr. po zem ST P190 ra 1900x800x750 1 4 600 Kč 5 566,00 Kč 4 600,00 Kč       5 566,00 Kč        

21 Stůl pracovní přístavný ST P100 at. 1000x600x750 1 2 600 Kč 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč       3 146,00 Kč        

22 Stůl jednací půlkruh, na noze ST PJPN1 ra 600x800x750 1 1 200 Kč 1 452,00 Kč 1 200,00 Kč       1 452,00 Kč        

Trestní kancelář TK 2 (Javor H3840)

23 Skříň šatní + výsuv. věšák, 2x LTD dveře  S1 SAT1 800x420x2000 2 4 800 Kč 5 808,00 Kč 9 600,00 Kč       11 616,00 Kč      

24 Skříň 2x LTD dveře, svislá mezistěna  S1 D80 at. 800x420x2000 10 4 900 Kč 5 929,00 Kč 49 000,00 Kč     59 290,00 Kč      

25 Skříň 1x LTD dveře P  S1 D40P 400x420x2000 1 2 900 Kč 3 509,00 Kč 2 900,00 Kč       3 509,00 Kč        

26 Skříň nika rohová L  S1 VR70L 700x700x2000 1 4 400 Kč 5 324,00 Kč 4 400,00 Kč       5 324,00 Kč        

27 Skříň 2x LTD dveře  S3 D80 800x420x750 5 2 600 Kč 3 146,00 Kč 13 000,00 Kč     15 730,00 Kč      

28 Ukončovací roh P  S3 UR3P 420x420x750 1 1 800 Kč 2 178,00 Kč 1 800,00 Kč       2 178,00 Kč        

29 Nástavec na skříně, dveře LTD, hl. 420mm  S5 D80 at. 800x420x750 10 2 700 Kč 3 267,00 Kč 27 000,00 Kč     32 670,00 Kč      

30 Nástavec na skříně, dveře LTD, hl. 420mm  S5 D40P 400x420x750 2 2 100 Kč 2 541,00 Kč 4 200,00 Kč       5 082,00 Kč        

31 Kontejner mobilní, 4 zásuv., na kolečkách  Kont CZ1 420x550x610 3 3 300 Kč 3 993,00 Kč 9 900,00 Kč       11 979,00 Kč      

32 Stůl pracovní, na podnoži trnož po zem ST P160 ra 1600x800x750 3 4 300 Kč 5 203,00 Kč 12 900,00 Kč     15 609,00 Kč      

33 Nástavec na stůl D N100 1000x250x300 3 1 200 Kč 1 452,00 Kč 3 600,00 Kč       4 356,00 Kč        

34 Stůl jídelní obdélníkový, na svařenci ST SK150Ra 1500x700x750 1 3 500 Kč 4 235,00 Kč 3 500,00 Kč       4 235,00 Kč        

Trestní kancelář TK 3- vedoucí (H3840)

35 Skříň šatní + výsuv. věšák, 2x LTD dveře  S1 SAT3 600x420x2000 1 3 500 Kč 4 235,00 Kč 3 500,00 Kč       4 235,00 Kč        

36 Skříň 2x dveře sklo, 2x LTD dveře  S1 SD60 600x420x2000 1 5 100 Kč 6 171,00 Kč 5 100,00 Kč       6 171,00 Kč        

37 Skříň nika (budníky), 2x LTD dveře  S1 ND80 at 800x420x2000 1 4 600 Kč 5 566,00 Kč 4 600,00 Kč       5 566,00 Kč        

38 Skříň nika (budníky), 2x LTD dveře  S1 ND90 at 900x420x2000 2 5 100 Kč 6 171,00 Kč 10 200,00 Kč     12 342,00 Kč      

39 Skříň 2x LTD dveře  S3 D60 600x420x750 2 2 300 Kč 2 783,00 Kč 4 600,00 Kč       5 566,00 Kč        

40 Kontejner mobilní, 4 zásuv., na kolečkách  Kont CZ1 420x550x610 1 3 300 Kč 3 993,00 Kč 3 300,00 Kč       3 993,00 Kč        

41 Stůl pracovní, na podnoži  tr. po zem ST P190 ra 1900x800x750 1 4 600 Kč 5 566,00 Kč 4 600,00 Kč       5 566,00 Kč        

42 Stůl pracovní přístavný ST P100 at. 1000x600x750 1 2 600 Kč 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč       3 146,00 Kč        

43 Stůl jednací půlkruh, na noze ST PJPN1 ra 600x800x750 1 1 200 Kč 1 452,00 Kč 1 200,00 Kč       1 452,00 Kč        

Trestní kancelář TK 3 (Javor H3840)

44 Skříň šatní + výsuv. věšák, 2x LTD dveře  S1 SAT1 800x420x2000 2 4 800 Kč 5 808,00 Kč 9 600,00 Kč       11 616,00 Kč      

45 Skříň 2x LTD dveře, svislá mezistěna  S1 D80 at. 800x420x2000 9 4 900 Kč 5 929,00 Kč 44 100,00 Kč     53 361,00 Kč      

46 Skříň 1x LTD dveře P  S1 D40L 400x420x2000 1 2 900 Kč 3 509,00 Kč 2 900,00 Kč       3 509,00 Kč        

47 Skříň nika rohová L  S1 VR70 700x700x2000 1 4 400 Kč 5 324,00 Kč 4 400,00 Kč       5 324,00 Kč        

48 Skříň 2x LTD dveře  S3 D80 800x420x750 4 2 600 Kč 3 146,00 Kč 10 400,00 Kč     12 584,00 Kč      

49 Nástavec na skříně, dveře LTD, hl. 420mm  S5 D80 at. 800x420x750 11 2 700 Kč 3 267,00 Kč 29 700,00 Kč     35 937,00 Kč      

50 Nástavec na skříně, dveře LTD, hl. 420mm  S5 D40L 400x420x750 2 2 100 Kč 2 541,00 Kč 4 200,00 Kč       5 082,00 Kč        

51 Kontejner mobilní, 4 zásuv., na kolečkách  Kont CZ1 420x550x610 3 3 300 Kč 3 993,00 Kč 9 900,00 Kč       11 979,00 Kč      

52 Stůl pracovní, na podnoži trnož po zem ST P160 ra 1600x800x750 3 4 300 Kč 5 203,00 Kč 12 900,00 Kč     15 609,00 Kč      

53 Nástavec na stůl D N100 1000x250x300 3 1 200 Kč 1 452,00 Kč 3 600,00 Kč       4 356,00 Kč        

54 Stůl jídelní obdélníkový, na svařenci ST SK150Ra 1500x700x750 1 3 500 Kč 4 235,00 Kč 3 500,00 Kč       4 235,00 Kč        

0,00 Kč -  Kč                -  Kč                 

Celkem kusů: 124 Celkem: 433 500,00 Kč 524 535,00 Kč

Cena celkemČís.

výr.
Název výrobku Kód výrobku

Rozměr v mm

(šxhxv)
Ks

Cena za 1 ks


